MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO N° 1509/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
em atenção à Indicação n° 2998/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos
ao conhecimento desse Legislativo que, conforme apontado pelo Senhor Secretário
Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública, o projeto "Patrulha Maria
da Penha" já se encontra estruturado no município, mediante parceria estabelecida com
a Secretaria Municipal de Planejamento e Participação Popular, de acordo com o
fluxograma e plano de trabalho dispostos no projeto aprovado em Ribeirão Preto.

Na oportunidade, colocam-nos à disposição para o
que for necessário.

<
'\

RB. (G. 46.374/1 8)

,~

'!:.·
o
(Q

r ... :.
• .. 1) .....
.::;;.
<:!"• .....
t...:•
IS• ....
CS..•
IS• c;:,
O:•
1'--)
IS•
\'J"•
-o
""' = -· 8 :;: , ..... ,
5:
~
§;
c=;
;g
r-

~

~
~·
~